
Na osnovu člana 116 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (’’Službeni list 
CG”, broj 64/2017, 44/2018 i 63/2018) i člana 42 tačka 2 Statuta Opštine Ulcinj 
(’’Službeni list CG” - Opštinski propisi” br. 5/07, 09/09 i 16/11) Skupština Opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj dana 31.07.2019. godine, donosi: 

O D L U K U  
o donošenju Plana postavljanja privremenih objekata na 

teritoji Opštine Ulcinj za 2019 - 2023 god. 

Član 1 
Donosi se Plan postavljanja privremenih objekata na teritoriji Opštine Ulcinj za 
2019 - 2023.god. (u daljem tekstu: Plan). 

Član 2 
Planom su utvrđene lokacije za izgradnju i postavljanju montažnih objekata sa 

njihovim grafičkim prikazom. 

Član 3 
Plan sadrži tekstualni i grafički dio. 

Član 4 
Plan se donosi na period od pet godina, stim što se izmjene i dopune Plana 

donose po istom postupku kao i donošenje ovog Plana. 

Član 5 
Za Plan postavljanja privremenih objekata na teritoriji Opštine Ulcinj za 2019 - 

2023 god. dobijeno je i saglasnost od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma 
br. 104-757/91 od 26.07.2019. godine.  

Član 6 
O sprovođenju Plana staraće se organi lokalne uprave nadležne za prostorno 

planiranje i komunalne poslove. 

Član 7 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu CG - opštinski propisi“. 

Broj: 02 – 194/19-8 
Ulcinj, 31.07.2019. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
Predsjednik, 

Dr. Ilir Čapuni, s.r.


